~
\ \ 1 \R \ \ll \.1( IP \1 Dl , l R, '\

l " 1 \ J , ( 1 )( 1 1 \ L \

l \. I J ,,, ,·,- 1l /-11111111 , 1

Portaria Nº 031/2019 TES/CMC Curua, 04 de Junho de 20~ 9

O Sr. JOSINEI MORAES DE CASTRO, Presidente da Câmara

Municipal de Curuá , usando as atribuições legais resolve:

Art .1°.- Autorizar o vereador Z IRALDO DOS SANTOS MORAIS a \taJ3r

para a Cidade de Santarém parn pa1icipar de um.:i reunião sobre terras de

assentamento de Curuá para o f\1LJ 1c1oio de Curuá . no dia 05 de Junho ao

corrente ano.

Art.2º - Conceder 01 (uma) diana no valo1 de RS-500,00 (Ou1nhcnto5

Reais) para fazer face as despesas que o mesmo fara durante a permanê,c a

na referida Cidade

Art.3º- Esta portana entra em v,gor na data de sua publicação, revogando--

se as disposições em contrário

Dê-se c1enc1a cumpr a-':.e re!:-Jl':. l ré se . e publique-se

Gabinete da Pres1denc,a da C anw, .i Municipal de Curuá - Para em. 0.J. de:>

Junho de 2019

JOSINEI MORAES DE CASTRO

Presidente dc1 Câmaro Municipal de Curu:'.l

- d e 1rn Fa rv, unic, ,Jal de Ct11L1 ... l . ~ m 04 d\' .1,
Publ icado no mural de aviso a e , ,

2019 (. . /í
.lf~ r-

AI L TO~,•~ OE ~LMEIDA

f I I ' 1 11

Diretor
/1

''-- r ~ ~•

Pnrt 111

1 l l 1 1 t

11 l l l / '11 111 1'

' l

I'

l '

r~ 1, 1.

l ,

l '

\

{ "type": "Document", "isBackSide": false }